[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 2013

№
с. Братковское

О предварительных итогах выполнения Индикативного плана социально-экономического развития Братковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год

В соответствии  с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года  № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Принять к сведению предварительные итоги выполнения Индикативного плана социально-экономического развития Братковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год (прилагается).

2.Обнародовать решение в установленном порядке.

3.Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин